PAGE
1

[image: image1.jpg]

                                                               Совет
Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2014
№ 1
ст-ца Каневская

О вступлении В.Б.Репина в должность главы
Каневского сельского поселения Каневского района

В соответствии со статьей 31 Устава Каневского сельского поселения Каневского района и на основании решения территориальной избирательной комиссии Каневского района от 18 сентября 2014 года № 117/1486 «О регистрации избранного главы Каневского сельского поселения Каневского района» Совет Каневского сельского поселения Каневского района третьего созыва  решил:

1.
Считать Репина Владимира Борисовича вступившим в должность главы Каневского сельского поселения Каневского района с 25 сентября 2014 года.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района
В.Б.Репин

C:\Documents and Settings\Пользователь\Рабочий стол\сессии 2014\сессия 1 третьего созыва 25.09.2014\1 Решение О вступлении В.Б.Репина в должность главы.doc